RESPONSE OF AT&T COMMUNICATIONS
OF THE MIDWEST, INC. (“AT&T”)
TO DATA REQUEST TWO ISSUED BY THE
SOUTH DAKOTA PUBLIC UTITLITES COMMISSION STAFF

2-1)  Please submit requests for waiver of ARSD 20:10:29:10, ARSD 20:10:29:12, and
ARSD 20:10:29:16, as the amended tariff calls for unequal originating and
terminating charges.

RESPONSE:

Please see the filing made by AT&T Communications of the Midwest, Inc. on June 13, 2012 in
Docket No. TC12-065.

2-2) Please submit the pages of AT&T’s interstate tariff on file with the FCC which
verify the access charges used in your work papers OR provide a link where these
can be accessed online.

RESPONSE:

AT&T’s interstate tariff is contained in the following link with the pertinent access charges being
found in Sections 17.14 and 17.15.

http://serviceguide.att.com/ABS/ext/doc/FW-12-0002.pdf

2-3) Is AT&T benchmarked to Price Cap Carrier or Rate of Return Carrier at the
interstate level?

RESPONSE:

AT&T is benchmarked to Price Cap Carrier at the interstate level.


http://serviceguide.att.com/ABS/ext/doc/FW-12-0002.pdf



